
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – BOURBOURG  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
924S.440 - Cariane Littoral 

Lu Ma Me Je Ve / Scol 
GRAVELINES Petit Fort Philippe - Merlen 06:55 
GRAVELINES Grand'Place 06:59 
GRAVELINES Château d'Eau 07:02 
GRAVELINES Les Huttes 07:04 
LOON PLAGE Rue de la Gare 07:14 
LOON PLAGE Brasserie 07:16 
BOURBOURG Gare 07:25 
BOURBOURG Place de l'Hôtel de Ville 07:28 
BOURBOURG Bibliothèque 07:29 
BOURBOURG Ancre 07:30 
CAPPELLE BROUCK Place 07:37 
LOOBERGHE Place de l'Eglise 07:48 
DRINCHAM Gallodrome 07:53 
PITGAM Sprey 07:58 
PITGAM Place 08:01 
PITGAM VC 202 - Vlaemynck Straete 08:04 
WORMHOUT LEP - CES 08:20 

 
 
 
 
 
 
 
 

924S.481 - Cariane Littoral 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
PITGAM VC 202 - Vlaemynck Straete 13:00 
PITGAM Place 13:02 
PITGAM Sprey 13:05 
DRINCHAM Gallodrome 13:08 
LOOBERGHE Place de l'Eglise 13:13 
CAPPELLE BROUCK Place 13:20 
BOURBOURG Ancre 13:27 
BOURBOURG Bibliothèque 13:28 
BOURBOURG Place de l'Hôtel de Ville 13:30 
BOURBOURG Gare 13:32 
LOON PLAGE Brasserie 13:41 
LOON PLAGE Rue de la Gare 13:43 
GRAVELINES Les Huttes 13:51 
GRAVELINES Château d'Eau 13:53 
GRAVELINES Grand'Place 13:56 
GRAVELINES Petit Fort Philippe - Merlen 14:01 
   

 

924S.511 - Cariane Littoral 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:35 
PITGAM VC 202 - Vlaemynck Straete 17:50 
PITGAM Place 17:52 
PITGAM Sprey 17:55 
DRINCHAM Gallodrome 17:58 
LOOBERGHE Place de l'Eglise 18:03 
CAPPELLE BROUCK Place 18:10 
BOURBOURG Ancre 18:17 
BOURBOURG Bibliothèque 18:18 
BOURBOURG Place de l'Hôtel de Ville 18:20 
BOURBOURG Gare 18:22 
LOON PLAGE Brasserie 18:31 
LOON PLAGE Rue de la Gare 18:33 
GRAVELINES Les Huttes 18:41 
GRAVELINES Château d'Eau 18:43 
GRAVELINES Grand'Place 18:47 
GRAVELINES Petit Fort Philippe - Merlen 18:52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

